
 
1 декабря 2023 года № 269 

 

 О внесении изменения в статью 1 Положения о Контрольно-счетной 

комиссии города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.12.2023 

 

В связи с принятием Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 525-ФЗ "О 

внесении изменений в статьи 3 и 91 Федерального закона "О некоммерческих 

организациях", в целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 4 статьи 1 Положения о Контрольно-счетной комиссии 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 29 сентября 

2011 года № 217 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 

12 апреля 2012 года № 36, от 4 июля 2013 года № 95, от 19 декабря 2013 года № 228, 

от 27 февраля 2014 года № 31, от 28 апреля 2016 года № 86, от 24 ноября 2016 года 

№ 254, от 1 июня 2017 года № 79, от 28 сентября 2017 года № 146, от 26 октября 2017 

года № 174, от 21 декабря 2017 года № 232, от 1 февраля 2018 года № 7, от 31 января 

2019 года № 14, от 25 апреля 2019 года № 68, от 4 июля 2019 года № 115, от 3 июня 

2021 года № 90, от 23 сентября 2021 года № 140, от 31 августа 2023 года № 149), 

изменение, заменив слова "с гербом города Костромы и своим наименованием" 

словами "с изображением герба города Костромы и своим полным наименованием на 

русском языке". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования). 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


